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EURO-CART FLEX
WÓZEK SPACEROWY
DO 22 kg LANGUST
Cena 879,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Producent EURO-CART

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Wózek spacerowy FLEX w wersji Black Line marki EURO CART jest najnowszą wersją tego niezwykle popularnego modelu.
Modne kolory tapicerek zostały połączone z praktycznym czarnym stelażem, dzięki czemu FLEX doskonale wpisuje się w
najnowsze trendy.
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FLEX jest „większym bratem” niezwykle popularnego modelu VOLT PRO. Jest jednak wózkiem większym z dużym siedziskiem,
które z pewnością wystarczy do końca wózkowania. Maksymalna nośność to aż 26,5 kg! Składa się na nią maksymalna waga
dziecka do 22 kg, obciążenie koszyka pod wózkiem do 3 kg oraz opcjonalnej torby zawieszanej na rączce wózka do 1,5 kg.
Również koła modelu FLEX są większe niż w przypadku jego „mniejszego brata”. Pod wózkiem znajduje się duży kosz na
zakupy z zamykaną suwakiem klapką ułatwiającą dostęp, gdy oparcie znajduje się w pozycji leżącej.
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Regulacja wysokości rączki sprawia, że FLEX jest wygodny w prowadzeniu zarówno dla wysokich jak i niskich rodziców.
Obniżenie rączki będzie również pomocne przy podbijaniu wózka na krawężnik.

Siedzisko wózka spacerowego FLEX certyfikowane jest już dla dzieci od narodzin (siedzisko 0+). Oznacza to, że w wózku
można przewozić dzieci, które jeszcze samodzielnie nie siadają. Pamiętajmy jednak, że oparcie powinno być ustawione w
pozycji leżącej. Specjalne 5-punktowe pasy bezpieczeństwa posiadają regulację wysokości, dzięki czemu siedzisko będzie
wygodne zarówno dla maluszka jak i dla dużego dziecka o wadze do 22 kg.
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Budka przeciwsłoneczna zawieszona jest wysoko nas oparciem wózka, co sprawia, że FLEX bez problemu pomieści dziecko o
wadze do 22 kg. Duża dodatkowa sekcja budki ukryta jest pod suwakiem. Po jej otwarciu możesz pochylić budkę do przodu
niemal całkowicie osłaniając dziecko. Nie zapomnieliśmy również o okienku do podglądania dziecka. Regulacja budki posiada
wygodny i cichy mechanizm, który zapewnia jej stabilną pozycję (wiatr nie będzie składał budki). W tylnej części wózka
znajduje się duży zamykany suwakiem panel wentylacyjny i praktyczna kieszonka na drobiazgi.

FLEX w standardzie posiada bardzo bogate wyposażenie. Wraz z wózkiem otrzymujesz przykrycie na nóżki (ocieplacz), pełną
folię przeciwdeszczową z wywietrznikami, moskitierę i uchwyt na butelkę.
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